МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

_29.07.2024___№  0023-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

 О зачислении абитуриентов

очной формы обучения на

места, финансируемые из

средств федерального

бюджета в пределах

отдельной квоты

На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2024 года

(протокол № 7), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО

«КнАГУ» на 2024/25 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на первый курс очной формы обучения

для освоения программ бакалавриата и программ специалитета на места,

финансируемые из средств федерального бюджета, следующих

абитуриентов, поступающих в пределах отдельной квоты (список в

количестве 9 чел. прилагается).

Ректор университета              Э.А. Дмитриев

Приложение к приказу зачисления

от  29.07.2024 № 0023-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

07.03.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки

«Проектирование архитектурной среды»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

165-563-947 04 149,5 БС-24-10391

09.03.00 - «Информатика и вычислительная техника»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

171-386-330 68 224 БС-24-00141

11.03.04 - «Электроника и наноэлектроника»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

085-450-878 93 172 БС-24-16041

13.03.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки «Тепловые

электрические станции»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

141-792-189 70 141 БС-24-10451

15.03.01 - «Машиностроение»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

163-950-417 77 130 БС-24-16291

15.03.06 - «Мехатроника и робототехника», профиль подготовки

«Робототехнические комплексы и системы»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

142-382-173 40 168 БС-24-12411

20.03.01 - «Техносферная безопасность», профиль подготовки «Безопасность

жизнедеятельности в техносфере»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

176-813-361 93 143 БС-24-14211

22.03.00 - «Технологии материалов»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

192-110-838 43 176 БС-24-04741

26.03.02 - «Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов

морской инфраструктуры», профиль подготовки «Кораблестроение»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

190-609-822 82 140 БС-24-06751

Лист 2